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Sosiaalihuolto nyt

➢ Sosiaalihuollon yhteiskunnallista tehtävää haastetaan: mikä on 

yhteiskunnan vastuu ihmisten sosiaalisesta turvallisuudesta ja 

arkielämästä?

➢ Mitä sosiaalihuolto on, kuka sitä tekee, kenelle, missä, miten 

ja suhde muihin organisaatioihin/palveluihin?

➢ Palvelujen saatavuus, tuloksellisuus, tarpeet, ammattilaisten 

osaaminen, talouden ehdot, sosiaalisen näkökulman 

ylläpitäminen
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Sosiaalihuollon porrasteisuus

➢ ”Sosiaalihuollon porrasteisuus uusissa sote-rakenteissa” –

raportti, Marja Heikkilä & Pirjo Marjamäki (2024)

➢ Väestön palvelutarpeet alueellisesti vaihtelevat

➢ Sosiaalihuoltolaki (2016) 33 a §

➢ ”Palvelujen yhteen kokoaminen on tarpeellista, jos sosiaalipalvelu 
vaativana ja harvoin tarvittavana edellyttää toistettavuutta ja usean 
alan erityisosaamista riittävän taidon ja osaamisen saavuttamiseksi ja 
sen ylläpitämiseksi”

➢ HVA-YTA-valtakunnallinen taso?
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Sosiaalihuollon porrasteisuus

➢ Käsitteiden määrittely: erityinen tuki, vaativa, 
erityisen vaativa

➢ Erikoissosiaalityöntekijän tehtävät

➢ Tehtäväjakoon liittyvät kysymykset: 
sosiaaliohjaajat, sosiaalityöntekijät-
erikoissosiaalityöntekijät

➢ Sosiaalihuollon vahvistaminen
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Säästötoimien vaikutukset 

➢ Lyhyen vai pitkän aikavälin säästöt?

➢ Jos sosiaalihuollon kivijalka horjuu, asiakkaat 
ohjautuvat toisaalle: perusterveydenhuolto ja 
erikoissairaanhoito kuormittuvat työn ja 
kustannusten osalta

➢ Vaikuttaa yhteiskunnan, yhteisöjen ja yksilöiden 
turvallisuuteen esim. jengiytyminen, 
asunnottomuus, sosiaalisten riskitekijöiden 
kasautuminen
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Säästötoimien vaikutukset

➢ Sosiaalihuoltoon kohdistuvat säästöt siirtyvät eri 
kategoriaan

➢ Esim. vuosittainen 2 milj. € säästö valtiontaloudelle 
nollautuu kahden syrjäytyneen nuoren 
elinkaarikustannuksilla, lapsen huostaanotto 1-1,6 
milj.€

➢ Sosiaalityöntekijän sijaiskelpoisuuden höllentäminen 
työvoimapulaan vetoamalla on kallis ratkaisu
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Sote-uudistuksen vaikutukset

➢ Tavoitteena oleva hyvinvointi- ja terveyserojen 
kaventaminen on hyvä lähtökohta

➢ Taloudellisten reunaehtojen ja työvoiman 
saatavuuteen liittyvät kysymykset

➢ Uudistusten vaikutusten arviointi

➢ Toiveena on, että sosiaalinen oikeudenmukaisuus, 
tasa-arvo ja ihmisten kunnioittaminen toteutuvat
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Kiitos mielenkiinnostanne!
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